
Departure
Lugano
Paradiso
Gandria
San Rocco
Melide Swissminiatur

Brusino Paese
Morcote
Brusino Paese
Melide Swissminiatur

Gandria
San Rocco
Paradiso
Lugano

08:05
08:12
08:23

08:42

08:55

11:00
11:07
11:25

11:30
11:43
11:55
12:00

12:00
12:07

12:30
12:41
12:50

13:07

13:30
13:35

13 90 91  

15:30
15:37
15:55

16:00
16:13
16:25
16:30

94

Departure

Feriali lu-ve / An Werktagen Mo-Fr 
Jours ouvrables lu-ve / Workdays Mo-Fr

16:15

16:30
16:43
17:02
17:13
17:20

14

BOAT TOURS 12.12.2021 - 02.04.2022 CORSE ARCOBALENO 12.12.2021 - 10.12.2022

Departure
Morcote (Lago)
Porto Ceresio (Lago)

71 75 77 79 

07:02
07:14

17:30
17:43

18:30
18:43

19:30
19:43

Porto Ceresio (Lago)
Morcote (Lago)

70 72 76 78 

06:47
07:00

07:47
08:00

17:47
18:00

18:47
19:00

Scopri il progetto 

CORSE 90, 92 E 94 GREEN LINE 
La prima linea 100% elettrica della Città di Lugano.

61 

11:00

11:15

11:20

11:35

95 

11:50
11:57

12:20
12:31
12:40

12:57
13:25

13:43
13:50

96

14:30
14:37
14:55

15:23

15:45
15:52
16:03
16:30

16:48
16:55

Lugano
Paradiso
Gandria
San Rocco
Melide Swissminiatur

Brusino Paese
Morcote
Brusino Paese
Melide Swissminiatur

Gandria
San Rocco
Paradiso
Lugano

25.12.2021 
le corse tursitiche sono sospese 

die Touristische Kursfahrten sind ausgesetzt / 
le courses touristiques sont sospendues / 

Tourist cruises are suspended

Dal 10.01.2022 al 11.02.2022
Le corse turistiche 61, 90 - 96 sono sospese, le corse turistiche 13, 

14 e le Corse Arcobaleno (70 - 79) restano attive.

Die Touristischen Kursfahrten 61, 90 - 96 sind ausgesetzt, 
während die Touristischen Kursfahrten 13, 14 und 

die "Corse Arcobaleno" (70 - 79) bleiben aktiv.

Les courses touristiques 61, 90 - 96 sont suspendues, 
les courses touristiques 13, 14 et les "Corse Arcobaleno" 

(70 - 79) restent actives.

Tourist cruises 61, 90 - 96 are suspended, Tourist cruises 13, 
14 and the "Corse Arcobaleno" (70 - 79) remain active.

Technical partner: Energy partner:

Con il sostegno di:

holding

Sabato, domenica e giorni festivi / Samstag, Sonn- und Feiertage /
Samedi, dimanche et jours fèriés / Saturday, Sunday and public holidays 

Feriali lu-ve / An Werktagen Mo-Fr 
Jours ouvrables lu-ve / Workdays Mo-Fr

14:30
14:37

15:00

15:20
15:27
15:38

16:00
16:05

13:30
13:37
13:55

14:00
14:13
14:25
14:30

92

Minibar / Snack
SIMBOLOGIA  ZEICHENERKLÄRUNG / EXPLICATION DES SIGNES / SYMBOLS KEY

Ristorante/Restaurant

 93

Minibar / Snack
SIMBOLOGIA  ZEICHENERKLÄRUNG / EXPLICATION DES SIGNES / SYMBOLS KEY

Ristorante/Restaurant


